
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 10 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 13 marca 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI)  

na terenie powiatów wrocławskiego, oleśnickiego i trzebnickiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, 2, 3, 4, 7, 8a, 8d i 8f ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 

zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018 r. poz. 1967), na wniosek Dolnośląskiego 

Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii z dnia 11 marca 2020r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 7 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie zwalczania wysoce 

zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie powiatów wrocławskiego, oleśnickiego i trzebnickiego (Dz. Urz. Woj. 

Dol. poz. 1878) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł rozporządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie miasta Wrocław oraz powiatów 

wrocławskiego, oleśnickiego i trzebnickiego”; 

2) w § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) obszar zagrożony w mieście Wrocław oraz w powiatach wrocławskim, oleśnickim i trzebnickim, 

obejmujący: 

a) w mieście Wrocław: 

i. osiedle Pawłowice 

ii. część osiedla Psie Pole - Zawidawie od zachodu ograniczona ul. Przedwiośnie, ul. Bora - 

Komorowskiego i ul. Gorlicką i od południa ograniczona ul. Kiełczowską; 

b) w powiecie wrocławskim, w gminie Długołęka miejscowości: Krakowiany, Węgrów, Skała, 

Zaprężyn, Jaksonowice, Bierzyce, Łozina, Godzieszowa, Siedlec, Tokary, Pasikurowice, 

Bukowina, Bąków, Ramiszów, Pruszowice, Domaszczyn, Szczodre, Mirków, Długołęka, Byków, 

Stępin, Borowa, Kamień, Bielawa, Raków, Nowy Dwór, Mydlice, Kiełczów, Piecowice, 

Oleśniczka; 

c) w powiecie oleśnickim: 

i. w gminie Dobroszyce miejscowości: Łuczyna, Mękarzowice, Siekierowice, Dobrzeń, Dobra, 

ii. w gminie Oleśnica miejscowości: Jenkowice, Smardzów, Nieciszów, Piszkawa; 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 marca 2020 r.

Poz. 2056



d) w powiecie trzebnickim: 

i. w gminie Trzebnica miejscowości: Skarszyn, Boleścin, Piersno, Głuchów Górny, Taczów Mały, 

Piotrowice, 

ii. w gminie Zawonia miejscowości: Głuchów Dolny, Skotniki, Radłów, Cegielnia, Miłonowice, 

Kopiec, Rzędziszowice, Prawocice, Pomianowice, Cielętniki, Tarnowiec, Ludgierzowice.”; 

3) uchyla się § 7; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Wykonanie rozporządzenia powierza się Powiatowym Lekarzom Weterynarii we Wrocławiu, 

Oleśnicy i Trzebnicy, Starostom Wrocławskiemu, Oleśnickiemu i Trzebnickiemu, Komendantowi 

Miejskiemu Policji we Wrocławiu, Komendantom Powiatowym Policji w Oleśnicy i Trzebnicy, 

Komendantowi Miejskiemu Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu, Komendantom Powiatowym 

Państwowej Straży Pożarnej w Oleśnicy i Trzebnicy, Państwowym Powiatowym Inspektorom Sanitarnym 

we Wrocławiu, Oleśnicy i Trzebnicy, Dolnośląskiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Transportu 

Drogowego, właściwym terytorialnie zarządcom dróg, właściwym terytorialnie nadleśnictwom, 

Prezydentowi Wrocławia oraz  Burmistrzowi i Wójtom gmin wymienionych § 1.”; 

5) załącznik do rozporządzenia nr 7 uzyskuje brzmienie załącznika do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszarów, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 

rozporządzenia nr 7 oraz § 1 pkt 2 niniejszego rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

 

Wojewoda Dolnośląski: 

J. Obremski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2056



Załącznik do rozporządzenia Nr 10 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 13 marca 2020 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2056


		2020-03-13T14:21:41+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




